
5K - KADINLAR/ WOMEN - GENEL KLASMAN / GENERAL CLASSIFICATION
(WETSUIT)

SHELL
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 5K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 08:00
KAŞ - ANTALYA

SHELL
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 5K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 08:00
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 VİKTORYA ÜÇÜNCÜ 52 608 50-54 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:21:34
2 NİLAY ULUGERGERLİ 43 461 40-44 YAŞ Albatros Su Sporlari S. K. 1:23:24
3 CANSU ŞENŞATAR 29 197 25-29 YAŞ Ankara Triatlon Spor Kulübü 1:29:59
4 ELENA YUSOVA 40 250 40-44 YAŞ Individual 1:31:27
5 BANU AKYEL 52 166 50-54 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:34:40
6 MERVE AYDIN 30 418 30-34 YAŞ Ferdi 1:40:12
7 VALENTİNA VACCHELLİ 41 603 40-44 YAŞ Attraversatori Di Pozzanghere 1:40:52
8 SİBEL LEVENT 46 567 45-49 YAŞ Albatros Su Sporlari S. K. 1:42:07
9 AYŞE DENİZ YUVALIOĞULLARI29 161 25-29 YAŞ Ferdi 1:43:09
10 OZGUL GERGİN 44 492 40-44 YAŞ Istanbul Triatlon Klubu 1:43:30
11 MARİNA POKİNSOKHA 34 394 30-34 YAŞ Individual 1:43:46
12 KADRİYE KARAKUŞ 52 368 50-54 YAŞ İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:44:07
13 HÜLYA KUBİLAY 46 341 45-49 YAŞ Ferdi 1:48:14
14 MARINA GACTO SANCHEZ 41 393 40-44 YAŞ Sinop Gimnastic Kulubu 1:53:26
15 EDA POYRAZ 36 237 35-39 YAŞ Ferdi 1:58:08
16 ESRA GÜRKAN 44 271 40-44 YAŞ Ferdi 2:00:00
17 HANNA KHAİLENKO 40 333 40-44 YAŞ Sapik 2:02:18
18 EZGİ YAZICI 38 275 35-39 YAŞ İstanbul Triatlon Spor Lulübü 2:04:30
19 SEZİN AKÇAY 42 560 40-44 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 2:09:34
20 VERONİKA SUROVTSEVA 35 607 35-39 YAŞ Ferdi 2:13:50
21 OKSANA RUDAEVA 40 472 40-44 YAŞ Ferdi 2:18:42
22 CANDAN DURAN 46 196 45-49 YAŞ Ferdi 2:26:08



SHELL
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 5K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 08:00
KAŞ - ANTALYA

5K - KADINLAR/ WOMEN - YAŞ KATEGORİLERİ / AGE CATEGORIES
(WETSUIT)

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 SEBRA CENER 14 534 14-16 YAŞ Yalova Gençlik Ve Spor Bakanlığı 1:30:31

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 CANSU ŞENŞATAR 29 197 25-29 YAŞ Ankara Triatlon Spor Kulübü 1:29:59
2 AYŞE DENİZ YUVALIOĞULLARI 29 161 25-29 YAŞ Ferdi 1:43:09

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 MERVE AYDIN 30 418 30-34 YAŞ Ferdi 1:40:12
2 MARİNA POKİNSOKHA 34 394 30-34 YAŞ Individual 1:43:46

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 EDA POYRAZ 36 237 35-39 YAŞ Ferdi 1:58:08
2 EZGİ YAZICI 38 275 35-39 YAŞ İstanbul Triatlon Spor Lulübü 2:04:30
3 VERONİKA SUROVTSEVA 35 607 35-39 YAŞ Ferdi 2:13:50

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 NİLAY ULUGERGERLİ 43 461 40-44 YAŞ Albatros Su Sporlari S. K. 1:23:24
2 ELENA YUSOVA 40 250 40-44 YAŞ Individual 1:31:27
3 VALENTİNA VACCHELLİ 41 603 40-44 YAŞ Attraversatori Di Pozzanghere 1:40:52
4 OZGUL GERGİN 44 492 40-44 YAŞ Istanbul Triatlon Klubu 1:43:30
5 MARINA GACTO SANCHEZ 41 393 40-44 YAŞ Sinop Gimnastic Kulubu 1:53:26
6 ESRA GÜRKAN 44 271 40-44 YAŞ Ferdi 2:00:00
7 HANNA KHAİLENKO 40 333 40-44 YAŞ Sapik 2:02:18
8 SEZİN AKÇAY 42 560 40-44 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 2:09:34
9 OKSANA RUDAEVA 40 472 40-44 YAŞ Ferdi 2:18:42

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 SİBEL LEVENT 46 567 45-49 YAŞ Albatros Su Sporlari S. K. 1:42:07
2 HÜLYA KUBİLAY 46 341 45-49 YAŞ Ferdi 1:48:14
3 CANDAN DURAN 46 196 45-49 YAŞ Ferdi 2:26:08


